

Logan

31,6x31,6 cm - 12,4"x 12,4"

Floor tiles Pavimento
Moderate Variation Moderada Variación



Logan Gris PEI-V
31,6x31,6 C-870



Logan Gris Peldaño PEI-V
31,6x31,6 C-720



Logan Gris Peldaño Torello
31,6x31,6 PEI-V C-780
Logan Gris Zanquín
8x31,6 C-730



Logan Gris Torello Doble Peldaño
PEI-V C-790
31,6x31,6



Logan Gris Rodapié
8x31,6 C-630



Sacramento Beige Cenefa
15,8x31,6 C-790



Sacramento Beige Taco
15,8x15,8 C-780

Tabarca

31,6x31,6 cm - 12,4"x 12,4"

Floor tiles Pavimento
Slight Variation Ligera Variación



Tabarca Rosso PEI-IV
31,6x31,6 C-870



Tabarca Rosso Taco
15,8x15,8 C-620



Tabarca Rosso Cenefa
15,8x31,6 C-660



Ámbar Rosso Taco*
15,8x15,8 C-680



Tabarca Rosso Rodapié
8x31,6 C-630



Tabarca Rosso Peldaño
Torello PEI-IV C-780
31,6x31,6
Tabarca Rosso
Zanquín C-730
8x31,6



Tabarca Rosso Peldaño
Doble Torello PEI-IV C-790
31,6x31,6



Ámbar Rosso Cenefa
15,8x31,8 C-730

* Price per piece. Precio por pieza.



Tabarca Rosso Peldaño PEI-IV
31,6x31,6 C-720

Series	Format&Thickness	Unit	Boxes/Pallet	m ² /Pallet	m ² /Box	Pieces/Box	Kg/Pallet	Kg/Box
Logan Rodapié / Zanquin	8X31,6	pz	36	36,39	1,01	40	669	18,20
Logan	31,6x31,6x0,85	m ²	62	55,8	0,9	9	1109	17,65
Logan Peldaño	31,6x31,6	pz	62	55,80	0,90	9	1129	17,98
Sacramento Cf.	15,8x31,6	pz	36	28,80	0,80	16	579	15,70
Sacramento Taco	15,8x15,8	pz	36	28,80	0,80	32	629	17,07
Tabarca	31,6x31,6x0,85	m ²	62	55,8	0,9	9	1109	17,65
Tabarca / Ámbar Cenefa	15,8X31,6	pz	36	28,8	0,80	16	580	15,72
Tabarca / Ámbar Taco	15,8X15,8	pz	36	28,8	0,80	32	629	17,07
Tabarca Peldaño	31,6x31,6	pz	62	55,80	0,90	9	1027	16,34
Tabarca Torello Peldaño	31,6x31,6	pz	30	18	0,60	6	481	15,57
Tabarca Torello Doble Peldaño	31,6x31,6	pz	20	8	0,40	4	175	8,07
Tabarca Torello Doble Peldaño_Zaquin	8x31,6	pz	36	36,40	1,01	40	669	18,21